[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2020

	№
	83

	пгт Санчурск

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Сметанинского сельского поселения Санчурского района Кировской области
В соответствии с Законами Кировской области от 18.12.2018 № 214 - ЗО «О преобразовании Санчурского городского поселения Санчурского муниципального района Кировской области и о внесении изменений в отдельные законы Кировской области в связи с преобразованием муниципального образования», от 03.04.2019 № 246 - ЗО «О преобразовании муниципальных образований в Санчурском районе Кировской области и о внесении изменений в Закон Кировской области «О преобразовании Санчурского городского поселения Санчурского муниципального района Кировской области и о внесении изменений в отдельные законы Кировской области в связи с преобразованием муниципального образования», в связи с ликвидацией администрации Сметанинского сельского поселения Санчурского района Кировской области, администрация Санчурского городского округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Сметанинского сельского поселения Санчурского района Кировской области:

1.1. от 28.09.2012 № 42 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной  услуги: «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области»;

1.2. от 10.05.2016 № 24 «О внесении изменений в постановление администрации Сметанинского сельского поселения от  28.09.2012 № 42»;

1.3. от 28.09.2012 № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей на территории Сметанинского сельского поселения»;

1.4. от 12.09.2014 № 31 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей на территории Сметанинского сельского поселения »;

1.5. от 10.05.2016 № 27 «О внесении изменений в постановление администрации Сметанинского сельского поселения от  28.09.2012 № 45»;

1.6. от 28.09.2012 № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги: «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области»»;

1.7. от 12.09.2014 № 32 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области»;

1.8. от 10.05.2016 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Сметанинского сельского поселения от 28.09.2012 № 46 »;

1.9. от 05.12.2016 № 80 «О внесении изменений в постановление администрации Сметанинского сельского поселения от 28.09.2012 № 46»;
1.10. от 21.06.2013 № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги: «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации Сметанинского сельского поселения»»;

1.11. от 29.07.2013 № 33 «О рассмотрении протеста прокурора на постановление администрации Сметанинского сельского поселения № 25 от 21.06.2013»;

1.12. от 12.09.2014 № 33 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации Сметанинского сельского поселения»;

1.13. от 10.05.2016 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Сметанинского сельского поселения от 21.06.2013 № 25»;
1.14. от 25.06.2013 № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение (уточнение) адресов и нумерации объектов недвижимости, расположенных на территории Сметанинского сельского поселения»»;

1.15. от 29.07.2013 № 34 «О рассмотрении протеста прокурора на постановление администрации Сметанинского сельского поселения № 27 от 25.06.2013»;

1.16. от 15.02.2016 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных за пределами границ населенных пунктов на территории муниципального образования, для ведения личного подсобного хозяйства без права возведения зданий и строений»;

1.17. от 15.02.2016 № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;

1.18. от 05.07.2016 № 40 ««Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией муниципального образования Сметанинское сельское поселение муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта на территории муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области»;

1.19. от 05.07.2016 № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах на территории муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области»;

1.20. от 08.07.2016 № 43 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов и согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части»;

1.21. от 28.05.2018 № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Продажа земельных без проведения торгов в случаях, установленных законодательством Российской Федерации»;

1.22. от 13.08.2018 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, в аренду для сенокошения, выпаса сельскохозяйственных животных»;

1.28. от 14.03.2019 № 15 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;

1.29. от 15.03.2019 № 16 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования»;

1.30. от 15.03.2019 № 17 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  на территории муниципального образования»;

1.31. от 15.03.2019 № 18 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»;

1.32. от 15.03.2019 №19 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования и предназначенных для сдачи в аренду»;

1.33. от 17.04.2019 № 27 «О внесении изменений постановление администрации Сметанинского сельского поселения от 13.08.2018 № 44»;

1.34. от 17.04.2019 № 28 «О внесении изменений постановление администрации Сметанинского сельского поселения от 28.05.2018 № 36»;

1.35. от 22.04.2019 № 29 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования»

1.36. от 22.04.2019 № 30 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования»;

1.37. от 11.06.2019 № 39 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования»;

1.38. от 26.12.2018 № 65 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании Сметанинское сельское поселение на 2019-2021 годы»;

1.39. от 28.11.2019 № 49 «О внесении изменений в постановление администрации Сметанинского сельского поселения от 26.12.2018 № 65»;

1.40. от 20.12.2019 № 54 «О внесении изменений в постановление администрации  Сметанинского сельского поселения от 26.12.2018 № 65»;

1.41. от 26.12.2018 № 66 «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства на территории муниципального образования Сметанинское сельское поселение на 2019-2021 годы»;

1.42. от 24.07.2019 № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Сметанинского сельского поселения от 26.12.2018 № 66»;

1.43. от 20.12.2019 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации Сметанинского сельского поселения от 26.12.2018 № 66»;

1.44. от 26.12.2018 № 67 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Сметанинское сельское поселение на 2019-2021 годы»;

1.45. от 20.12.2019 № 56 «О внесении изменений в постановление администрации Сметанинского сельского поселения от 26.12.2018 № 67».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Санчурского городского округа

А.Г. Попов